
 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 1/3 

 

Pozvánka 

Název akce PROGRAM LISTOPAD 

Datum a čas konání (od - do) PROVOZNÍ DOBA: Po – Pá     10 – 17 hodin 

Místo konání 
KOMUNITNÍ CENTRUM NADĚJE, ERBENOVA 990, 
OTROKOVICE 

Pořádající organizace NADĚJE, pobočka Otrokovice 

 

01.11.2023 FILMOVÝ KVÍZ 14 - 16 

02.11.2023 DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY PRO 15 - 17 

  2. ST. ZŠ  A  STUDENTY SŠ 

  Dělá ti matematika problém? 

  Rádi ti s ní pomůžeme! 

03.11.2023 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ 

  plné povídání na různá témata 

06.11.2023 HERNIČKA 10 - 11:30 

  schovejte se s dětmi před sychravým  

  počasím a užijte si příjemné setkání   

  s ostatními rodiči u nás 

  PODZIMNÍ TVOŘENÍ 14 - 16 

07.11.2023 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

  poradenství  
  DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13 - 15 

  pro všechny, kdo si chtějí 

  zkusit zahrát divadlo 

08.11.2023 SOUSEDSKÉ SETKÁNÍ 14   17 

  přijďte k nám do centra společně 

  posílit naši sousedskou komunitu 

09.11.2023 DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY PRO  14 - 16 

  2. ST. ZŠ A STUDENTY SŠ 

  Dělá ti matematika problém? 

10.11.2023 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ 14 - 16 

  plné povídání na různá témata 

13.11.2023 HERNIČKA 10 - 11:30 

  schovejte se s dětmi před sychravým  

  počasím a užijte si příjemné setkání   

  s ostatními rodiči u nás 

  RELAXAČNÍ ODPOLEDNE S HUDBOU 14 -16 



 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 2/3 

14.11.2023 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

  poradenství  
  DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13 - 15 

  pro všechny, kdo si chtějí 

  zkusit zahrát divadlo 

15.11.2023 SPOLEČENSKÉ SETKÁNÍ 15 - 17 

16.11.2023 DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY PRO  15 - 17 

  2. ST. ZŠ A STUDENTY SŠ 

  Dělá ti matematika problém? 

  Rádi ti s ní pomůžeme! 

17.11.2023 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ 14 - 16 

  plné povídání na různá témata 

20.11.2023 HERNIČKA 10 - 11:30 

  schovejte se s dětmi před sychravým  

  počasím a užijte si příjemné setkání   

  s ostatními rodiči u nás 

  VĚDOMOSTNÍ KVÍZ 14 - 16 

21.11.2023 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

  poradenství  
  DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13 - 15 

  pro všechny, kdo si chtějí 

  zkusit zahrát divadlo 

22.11.2023 ADVENTNÍ SETKÁNÍ 14 - 17 

  příjemné posezení u čaje, spojené  

   s výrobou vánočních dekorací 

23.11.2023 SETKÁNÍ RODIN 15 - 17 

  PEČUJÍCÍCH O ČLOVĚKA 

  S ALZHEIMEROVOU NEMOCÍ 

24.11.2023 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ 

  plné povídání na různá témata 

27.11.2023 HERNIČKA 10 - 11:30 

  schovejte se s dětmi před sychravým  

  počasím a užijte si příjemné setkání   

  s ostatními rodiči u nás 

  FILMOVÉ ODPOLEDNE 14 - 16 

  film AHOJ ROBOTE 

28.11.2023 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

  poradenství  
  DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13 - 15 

  pro všechny, kdo si chtějí 

  zkusit zahrát divadlo 

29.11.2023 KVÍZ: JAK DOBŘE ZNÁTE ČESKO 

30.11.2023 DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY PRO ŽÁKY  



 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 3/3 

  2. ST. ZŠ A STUDENTY SŠ 

  Dělá ti matematika problém? 
                          Rádi ti s ní pomůžeme! 
 


